

---

## Achizitie tonere

I.D.: 95237340

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.03.24 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 548,97 RON - 548,97 RON

---

Descriere: PE-LHCB435-436-CE285A- 4 bux x 21.53 lei fara TVA/buc= 86.12 lei fara TVA; PE-LBTN660-2320- 2 bux x 29.61 lei fara TVA/buc= 59.22 lei fara TVA; PE-LHCF217A-CHIP- 3 bux x 29.61 lei fara TVA/buc= 88.83 lei fara TVA; PE-LX3020-3025- 3 bux x 27.14 lei fara TVA/buc= 81.42 lei fara TVA; PE-LH1338A-5942X- 1 bux x 100.36 lei fara TVA/buc= 100.36 lei fara TVA; PE-LH2612A-FX10- 1 bux x 21.5 lei fara TVA/buc= 21.5 lei fara TVA; OR-CH300C-XL-REM- 1 bux x 111.52 lei fara TVA/buc= 111.52 lei fara TV

---